[image: image1.png]

БОРИСОГЛЕБСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА

БОРИСОГЛЕБСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от 30.09.2021 г. №  1
	Об избрании главы Борисоглебского городского округа Воронежской области

        В соответствии со статьей 36 Федерального закона от 06.10.2003 г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Борисоглебского городского округа, решением Борисоглебской городской Думы Борисоглебского городского округа Воронежской области от 29.10.2013 г. № 186 «О Регламенте Борисоглебской городской Думы Борисоглебского городского округа Воронежской области» Борисоглебская городская Дума Борисоглебского городского округа Воронежской области
РЕШИЛА:

        1.Считать избранным главой Борисоглебского городского округа Воронежской области Агаеву Елену Олеговну, депутата Борисоглебской городской Думы Борисоглебского  городского округа Воронежской области VIII созыва.
        2.Опубликовать данное решение в газете «Муниципальный вестник Борисоглебского городского округа Воронежской области» и разместить на официальном сайте в сети Интернет.
        3. Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия.

Председатель 1-ой  сессии

Борисоглебской городской Думы

Борисоглебского городского округа

Воронежской области VIII созыва                                                   Г.Г.Артемьев